Протокол NЬ 1

внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

обл.. z.Иtelt ozooc*. vл. Мшоа. dом 57 )
проведенного в форме заочного голосования

20Iб z.((z.

инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

лата начала_ голосования :';а[, /,/ 20Iбг.
дu* о***аr,", поиема решений собственников помещений:
't
).оо ч. -# _Д__' 20 I бzос)а.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307l70, Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горнлков, d. 27.

Щата и место подсчета голосов:
307 I70, Курская об.,t., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.
na, u,Ч

_20lбz.
Щля осуществления lIодсчета I,oJIocoB собственников за l голос принят эквив€tлент

метра общей площади принадле}кащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

ццрJ?, {
Квору м и м еется / нgиfl€€т€*"( н е в ер н о е в ы ч е р Ktry mь). .rцl/
Общее собран ие собствен н и ков помеще н и й п равомоч но / l-{€-Ераводлоgдо--

Повестка дня общеl,о собрания собственников помещений:
l. Уmвержdаю месmа xpatleHlul реuленuй собсmвеннuков - по м,есmу нахоэк:dенuя

Управляюtцей компанuu ООО <Управляюu|сtя кол4панuя-5>:РФ, 307173, Курская обл., z.

Железttоzорск, ул. Горttяков, d. 27.

2. Уmверэtdаю обulее колuчесlлlво ?о.цосов всех собсmвеннuков помеtценuй в dол,tе - равное обtце.vtл,

ко:lllчесll1ву м' пoMettleHuit, нахоdяu|uхся в собсmвенLlосmч оmdе.цьньtх ,цuц m.е, tлпреdелumь ч,l

рuL,чепха ] io,1tlc, , l .vt? по.иеu!еtпtя, прutшd:tе,>tсаll|е?() собсmвеннuку,

3. IIреdосmав-аяю Управлtякlttlей кtl.мпанuu ООО кУправ:tяклlцая компанuя-5л право прuняlл?ь

решенця оm собсmвеннuков dолца u проuзвесmu поdсчеm <,о.цосов, mак Jrcе поручак), чmо пропloк().,l

насmоя.це2о Обu4еzо собранuя офор.uляепt uнuцuqпюр daHHozo собранuя, а поdплtсьtвuюtll. -

u н u цu с1 п1 0 р с, о б р uн uя u tl р е d с е i а пл е ль с, ч е пl н о й к сl.ъlu с с u u,

4. Расmореаю dоzслвор управлелluя с улlрав.цяюtцей Ko*ttlaltueй ООО кУК <Жuлuu|нuкD.

5. Уmверасdаю свой вьlбор форлаьt управлелtлýt JrсшцьLи лltlоlокварmuрным Dомолц в форл,tе

управ.целluя Управляюtцей орzанuзацuей ООО кУправ.хяюлt|ая компанuя-5D (РФ, 307l73, Кчрс:кая
tлбл., е. Железноеорск, у.п. Горняков, d,27).

6. Уmверэtсdаю с.чttlесtпвенньlе услlовtlя dо,lовора упрслв_пенuя л,tеuсdу ООО кУправляюll|ая ко.|4панLrя-

5> u СОбсmвеннuко:vt, а пl,ак эtсе обжаmельньtй пере.tень рабоm u услу? по соdерэrанulо 1,1 ре,ионпlу
мес m слбtце ?о польз ованuя (с оzласLtо п plL,loJtce Hulo JW2 ).

I,IH utluatпор обtцеzо собранuя

Преdссdа n,te.ilb сче п? н ой ксl.vtuсctltt

|кв

(.'.К. Понол4uрева

doMa (МОП)

!ум,ой, m. е.

услуz.

7. Поручumь оm лuца всех собсmвеннuков мноlокварmuрно?о dол,rа закпючumь dоzовор упрaB-rlенlt !сОоок компанuя-5 собсmвеннuку.

8. Уmверсtсdаю размер за ремонm u соdерэlсанuе обtцеzо ul||уlцесmва мноzокварmuрно?о
на 20lбz,, равньlй размеру mарuфа моп, уmверlсdенноzо Железноzорской еороdской
dейсmвующай в соо mвеmс mву ю щеМ пер uо de о кц, ан аЯ ilс aJ, uлцно-КОМJЧrУ НШI Ь Н ЬrХ

9, Уmвержdаю поряdок увеdомленuя собсmвеннuков dolиa слб uнuцuuрованньlх обtцuх собранuях
собсmвеннuков, провоduмьtх собранuях u схоdах собсmвеннuков, равно, как ч о реulенuж,
прuняmых собсmвеннuкаl,tu doMa u mакuх осс - пуmе.м вьlвеutuванltя сооmвеmсmвуюlt|uх
увеdомленuй на dоскаХ объяв.ценuit поdъезdов do-,tla, а lпак ,же на офuцuапьнолt сайmе,

l. По пеDвомv вопDосч повестки дня собственникп помещений: Уmверэtсdенltе месm храненltя
решенuЙ собсmвеннuков - по л4есmу нмоэtсdенuя Управляюtцей компанuu ооО кУправляюulая
ко.uпанuя-SD:РФ, 307173, Курская об-п., е, Же.пезноzорск, ул. Горняков, d. 27,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
<За> -

кПротив> - Вэ^
кВоздержался>> -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительныNь/

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу 11овестки дня
ltлlt не прuняmо)

голосов, из них:

ГОЛОСОВАЛИ
Всего:
кЗо -

голосов, из них:

кПротив> -

кВоздержался>> -
количество голосов иков помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействит"пr"rЙ

Решение по второму вопросу повестки дня

Инuцuаmор обulеzо собранuя

П р е dc еd аmель с че mной комuссuu

В^"*r*,gр./

uлu не прuняmо)

2

С.К. Пономарева

/

3.По TDeTbeMv вопDосч повестк лня собстве нники помеlIIенпи: Преdосmав.ченuе
Управляюtцей ко]vlпанuu ООО кУправляюttlм колtпанuя-5D право прuняrпь реurенця оm
собсmвеннuков doM.a u проuзвесmu поdсчеm ?о.посов, mак же поручаю, чmо проmоко.п насmояlце?о
Общеео собранuя оформляеm uнuцuаmор dанноzо собранuя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор ссlбранuя
u преdсеdаmель счепlной колwuссuu,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: //ЦР,i,l голосов, из них:

кПротив> - ta!;6[
кВоздержался> - -гr'
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
tllu не прuняmо)

4.По четвеDтомy вопросч повесткп дllя собственники поцещений: Расmорэtсенuе dozoBtlpu

управленuя с управляк)ulей компанuей ООО <УК <Жшцuлt|нuкD.

ГоJlосоВАЛИ:
Всего:
кЗa> -

n голосов, из них:

кПротив>> -
кВоздержался> -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействитель}|ыми

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
шпu не прuняmо)

5.IIо пятому вопросу повестки дня собственники помещений: Уmвержdенuе свое?о выбора
rРор.иьt управ.|ленuя эlс,lлпьl"|,| .vrноzокварmuрt!ьLrч, dолло.уt в форме управленuя Управltяклtлlеit
орzанuзацuей ООО <Управ.uяюLцсп коп4панuя-5> (РФ,307173, Курская об-ц., е. Железнtlzорск,.|2:t,
Горняков, d.27).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего
кЗа> -

f|c r голосов, из них

кПротив> -
<Воздержался> - ,5
Количество голосов собственников помещений, решения которых llризнаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня
uilu не прuняmо)

Ин uцu аm о р облц е z о с: об ран uя

П ре d с е d аплель с че mн ой KoMuc с uu

J

f t у2::

С,К, Пономарева

б.по шестомч вопDосч повестки дня собственцики помещенпй.. Уmверэrcdенuе суlцесmвенньlх
УСЛОВuЙ dОzовора управленuя меэtсdу ООО кУправмюulсtя компанuя-5> u собсmвеннltкоlи, а mак Jrce
ОбЯЗаmельньtй перечень рабоm u услуе по соdерэtсанuю u ремонmу Jиесm обtцеzо пользованuя
(с оеласно прlдrоэlсенuю М l ).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
кЗа> -

кПротt

luo7 голосов, из них:

ив)) -

кВоздержался> - jT
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Z.По седьмомч вопDосч повестки дня собственники помещепий., Поручumь оm лuца всех
собсmвеннuков мноaокварmuрноео dома чumь dоеовор сооок
компанuя- 5 л слеdуюu4ему собсmвеннuку :

голос
Всего: / .onoaou, из них:

/ ,ono"oB, из них:

кЗа> -

кПротив> -
<Воздержался>> -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

8.По BocbMoMv вопDосч повесткп дня собственнпки помещений., Уmверэlсdаю разл4ер
плаmеэлсей за ремонm u соdерэtсанuе обtцеzо uмуlцесmва мно?окварmuрноео dол,tа (МОП) на 20lбz.,

равный размеру mарuфа МОП, уmверuсdенноzо Железноеорской еороdской,Щумой, m. е.

dейсmвуюuluй в сооmвеmсmвуюIцелч перuоdе оказанuя JrсuJlutцно-колLrпунмлrньtх услуz.

(

Всего:
кЗа> -

кПротив> -

кВоздержался> -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по восьмому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

П р е dc е dаm е ль с че mн ой Kotauc сuu

или не принято)(

i

4

С.К. Поно.марева

,г

9.По девятомy вопDосч повесткй дня собственникlл помещений., Уmверuсdаю поряdОк

увеdомленuя собсmвеннuков doMa об uнuцuuровалtных обtцuх собранuлtх собсmвеннuков,
п.ровоduмьtх собранuм u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о реlаенuях, прuняmых
собсmвеннuкац,tu dома u mакuх ОСС - пуmем вывеutuванuя сооmвеmсmвуюlцuх увеdомленuй на
dосках объявленuй поdъезdов doпta, а mак 1се на офuцuапьном сайmе.

голосо Али
Всего:
кЗа> -

f голосов, из них

кПротив> -
<Воздержался> - ,т
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по девятому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

П ре d с е d а mе.|ь с че mной KoMuc сuч

5

С.К. Пономарева